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Allegato 04 (rpt. 146)

GESTIONE DELLE SPESE PER MISSIONI

Missione,
Programma DENOMINAZIONE

Residui Passivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-PR+R)

Economie di Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Riaccertamenti Residui (R)Pagamenti in Conto
Residui (PR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Pagamenti in Conto
Competenza (PC)

Totale
Pagamenti(TP=PR+PC)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Passivi al
1/1/2022(RS)

DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

Missione 07 Turismo RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

3.109.005,97
17.145.388,28
20.254.394,25

3.109.005,97
3.015.532,61
6.124.538,58

0,00
5.049.838,77
4.181.592,45

7.913.957,06
0,00

2.034.306,16
2.034.306,16

Missione 20 Fondi da ripartire RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

0,00
7.000,00
7.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7.000,00
0,00
0,00
0,00

Missione 50 Debito pubblico RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

78.246,94
1.660.000,00
1.738.246,94

75.338,39
961.460,67

1.036.799,06

0,00
961.860,67

0,00
698.139,33

2.908,55
400,00

3.308,55

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

R EP

EC

TR

3.187.252,91

21.999.641,19

3.184.344,36
3.976.993,28
7.161.337,64

0,00
6.011.699,44
4.181.592,45

8.619.096,39
2.908,55

2.034.706,16
2.037.614,71

ECPI

FPVTP

PR

PC18.812.388,28

RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

3.187.252,91
18.812.388,28
21.999.641,19

3.184.344,36
3.976.993,28
7.161.337,64

0,00
6.011.699,44
4.181.592,45

8.619.096,39
2.908,55

2.034.706,16
2.037.614,71

TOTALE MISSIONI
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